

BILANCIO ANNUALE ANBIMA Friuli Venezia Giulia Anno 2021

MOD. B RENDICONTO GESTIONALE

| ONERI E COSTI | 2021 | 2020 |
|---|----------------|----------------|
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | 416.509 | 393.606 |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 3.279 | 4.832 |
| 2) Servizi | 89.113 | 87.596 |
| 3) Godimento beni di terzi | 1.171 | 2.266 |
| 4) Personale | 23.247 | 27.265 |
| 5) Ammortamenti | 0 | 0 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0 | 0 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 299.699 | 271.647 |
| 8) Rimanenze iniziali | 0 | 0 |

| | | |
|--------|---------|---------|
| Totale | 416.509 | 393.606 |
|--------|---------|---------|

| | | |
|--|----------|----------|
| B) Costi e oneri da attività diverse | 0 | 0 |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0 | 0 |
| 2) Servizi | 0 | 0 |
| 3) Godimento beni di terzi | 0 | 0 |
| 4) Personale | 0 | 0 |
| 5) Ammortamenti | 0 | 0 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0 | 0 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 0 | 0 |
| 8) Rimanenze iniziali | 0 | 0 |
| Totale | 0 | 0 |

| PROVENTI E RICAVI | 2021 | 2020 |
|--|----------------|----------------|
| A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | 423.112 | 370.819 |
| 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 15.283 | 15.865 |
| 2) Proventi dagli associati per attività mutuali | 0 | 0 |
| 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 34.660 | 36.070 |
| 4) Erogazioni liberali | 1.000 | 500 |
| 5) Proventi del 5 per mille | 0 | 0 |
| 6) Contributi da soggetti privati | 1.669 | 0 |
| 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 0 | 0 |
| 8) Contributi da enti pubblici | 363.313 | 318.384 |
| 9) Proventi da contratti con enti pubblici | 0 | 0 |
| 10) Altri ricavi, rendite e proventi | 7.187 | 0 |
| 11) Rimanenze finali | 0 | 0 |
| Totale | 423.112 | 370.819 |
| Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) | 6.603 | -22.787 |

| | | |
|---|--------------|--------------|
| B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | 4.718 | 6.438 |
| 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0 | 0 |
| 2) Contributi da soggetti privati | 0 | 0 |
| 3) Ricavi per prestaz. e cessioni a terzi | 4.718 | 6.438 |
| 4) Contributi da enti pubblici | 0 | 0 |
| 5) Proventi da contratti con enti pubblici | 0 | 0 |
| 6) Altri ricavi, rendite e proventi | 0 | 0 |
| 7) Rimanenze finali | 0 | 0 |

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Totale | 0 | 6.438 |
| Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) | 4.718 | 6.438 |

| | | |
|--|------------|------------|
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | 202 | 469 |
| 1) Su rapporti bancari | 8 | 0 |
| 2) Su prestiti | 0 | 0 |
| 3) Da patrimonio edilizio | 0 | 0 |
| 4) Da altri beni patrimoniali | 0 | 0 |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0 | 0 |
| 6) Altri oneri | 202 | 469 |
| Totale | 202 | 469 |

| | | |
|---|-----------|--------------|
| D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | 25 | 1.250 |
| 1) Da rapporti bancari | 23 | 27 |
| 2) Da altri investimenti finanziari | 0 | 0 |
| 3) Da patrimonio edilizio | 0 | 0 |
| 4) Da altri beni patrimoniali | 0 | 0 |
| 5) Altri proventi | 2 | 1.223 |

| | | |
|---|-------------|--------------|
| Totale | 25 | 1.250 |
| Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+/-) | -177 | 781 |

| | | |
|---|----------|----------|
| E) Costi e oneri di supporto generale | 0 | 0 |
| 1) Materie prime, sussid. di consumo e di merci | | 0 |
| 2) Servizi | | 0 |
| 3) Godimento beni di terzi | | 0 |
| 4) Personale | | 0 |
| 5) Ammortamenti | | 0 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | 0 |
| 7) Altri oneri | | 0 |
| Totale | 0 | 0 |

| | | |
|-----------------------------|----------------|----------------|
| Totale oneri e costi | 416.711 | 394.075 |
|-----------------------------|----------------|----------------|

| | | |
|---|----------|--------------|
| E) Proventi di supporto generale | 0 | 6.267 |
| 1) Proventi da distacco del personale | 0 | 0 |
| 2) Altri proventi di supporto generale | 0 | 6.267 |

| | | |
|---------------|----------|--------------|
| Totale | 0 | 6.267 |
|---------------|----------|--------------|

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Totale proventi e ricavi | 427.855 | 384.774 |
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | 11.144 | -9.301 |
| Imposte | 30 | 43 |
| Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-) | 11.114 | -9.344 |

| | | |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Costi figurativi | 2021 | 2020 |
| 1) da attività di interesse generale | | |
| 2) da attività diverse | | |
| Totale | | |

| | | |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| Proventi figurativi | 2021 | 2020 |
| 1) da attività di interesse generale | | |
| 2) da attività diverse | | |
| Totale | | |